Estima-se que o valor total de recuperação em favor do Município é de RS 1.664.732,98

(um milhão seiscentos e sessenta e quatro reais e setecentos e trinta e dois reais e noventa e oito

centavos), representando os honorários contratuais o montante estimado de R$ 283.004,61

(duzentos e oitenta e três mil e quatro reais e sessenta e um centavos).

§ 2^. Os valores mencionados no parágrafo anterior são meramente estimativos, restando sua

fixação final a partir da fase de liquidação/cumprimento de sentença.

§ 3°. Os honorários serão adimplidos com verba própria do Município ou através de Juros de